**** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725 CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 010/2022

Várzea Alegre-CE, 24 de fevereiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, atenção especial

no sentido de providenciar a capinação dos acostamentos da Avenida Lúcia

Correia que dá acesso ao bairro Grossos.

Atenciosamente,

MICH

VEREADOR

SEINFRA
RECEBIDO EM

_o 3 l ..q3._I ólA2 2 1Nk1 lMt>:J.A